CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
MINAS GERAIS

***
REQUERIMENTO N. 1745/2022

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI/MG.

Senhor Presidente,

O vereador que a este subscreve, vem respeitosamente à presença de Vossa
Excelência, requerer, após ouvido o plenário na forma regimental, que seja enviado ofício
ao Exmo Sr Prefeito Municipal Renato Carvalho Fernandes, solicitando que a Prefeitura
notifique a Empresa Cemig devido aos fios caídos, causando risco a nossa sociedade.

Justificativa:A empresa Cemig aluga os postes para empresas de telefonia fazerem o uso.

Nestes termos, pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das sessões, em 10 de Maio

de 2022.

Clayton Francisco Brazão
Vereador

APROVADO por  15  votos
REPROVADO por  -  votos
DEFERIDO             -  (     )
Sala das Sessões, em  10/05/2022

		2022-05-12T16:47:21-0300

		2022-05-12T16:47:25-0300

		2022-05-12T16:47:30-0300

		2022-05-12T16:47:36-0300

		2022-05-12T16:47:41-0300